
 
 

UCHWAŁA NR 90/XVIII/2025 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 27 października 2025 roku 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 707).), art. 18 ust. 2 pkt 8 , art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461) Rada Gminy Łącko uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości (poza zwolnieniami ustawowymi): 

a) budynki służące do odprowadzania i oczyszczania ścieków, 

b) budynki lub ich części wykorzystywane na potrzeby działalności kulturalnej, edukacyjnej i wychowawczej 
wraz z gruntami związanymi z tymi budynkami, 

c) budynki lub ich części oraz grunty z nimi związane zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, za 
wyjątkiem wykorzystywanych na cele prowadzonej działalności gospodarczej, 

d) budynki lub ich części oraz grunty z nimi związane wykorzystywane na cele związane z ochroną 
bezpieczeństwa ludzi oraz utrzymania bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

§ 4. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na tablicach ogłoszeń 
Urzędzie Gminy i w sołectwach. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr 75/XXIII/2012 Rady Gminy Łącko 
z dnia 23 listopada 2012 roku w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Łącko 

 
 

Elżbieta Majerska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 6108


	UCHWAŁA NR 90/XVIII/2025 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-10-30T13:24:20+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




